
жен
.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Шабарова Алина 113 МО ДЮСШ ПС/Мангистауская обл. 12-13 лет 1 83 83 21.46 2 8.77 66 32.51 82 01:34.1 61 294 0 1 13 б/р Кабаргин А.А.Мартиросова В.К., Ертлевов М.М.

2 Шарипова Карина 59 Костанайская область 12-13 лет 1 85 85 34.60 29 8.89 63 39.58 50 01:33.4 63 290 4 2 14 I юн/20 Даянов Ф.Ф.

3 Петрова Анастасия 60 КГДЮСШ г.Костанай/Костанайская область 12-13 лет 1 83 83 29.06 18 9.64 48 35.49 67 01:38.4 53 269 25 3 16 III юн/10 Борисенко Т.В.

4 Васильева Валерия 79 «ОК СДЮСШ», Карагандинская обл. 12-13 лет 1 73 73 25.55 11 9.18 56 41.39 48 01:39.5 51 239 55 4 20 III юн/10 Мунтян Т.М.

5 Васильева Арина 31 СДЮШОР №14 город Алматы 12-13 лет 1 81 81 29.91 19 9.40 52 44.91 45 01:48.0 42 239 55 5 21 III юн/10 Хожаямров Ш.И., Бухарова Л.А., Бухаров С.Ю.

6 Коломыйцева Дарья 30 СДЮШОР №14 город Алматы 12-13 лет 1 77 77 21.63 3 9.63 48 43.94 46 01:46.1 43 217 77 6 22 б/р Бухарова Л.А., Бухаров С.Ю.

7 Муратова Аружан 21 Кызылординская область 12-13 лет 1 48 48 35.75 31 9.36 52 57.23 32 01:41.5 48 211 83 7 23 II/30 Юнгкинд И.Ю.

8 Ильина Милания 20 Кызылординская область 12-13 лет 1 54 54 19.17 1 9.18 56 51.90 38 01:40.5 49 198 96 8 24 б/р Юнгкинд  И. Ю Беглова И Л

9 Абжет Томирис 24 Кызылординская область 12-13 лет 1 34 34 26.22 12 9.27 54 01:09.7 25 01:32.7 64 189 105 9 25 III юн/10 Юнгкинд И. Ю. Умаров Р. М.

10 Ризванова  Ясмина 23 Кызылординская область 12-13 лет 1 40 40 23.25 6 9.72 47 01:00.0 30 01:53.9 36 159 135 10 27 б/р Юнгкинд И.Ю.

11 Айтжанова Сивара 22 Кызылординская область 12-13 лет 1 53 53 29.82 19 10.19 43 53.18 36 с/ш 0 151 143 11 28 б/р Юнгкинд И.Ю.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Церковникова Анна 63 Костанайская область 14-15 лет 1 90 92 32.04 64 8.87 63 32.69 81 03:24.9 67 367 0 1 1 КМС/40 Даянов Ф.Ф.

2 Урынбасар Медина 117 МО ДЮСШ ПС/Мангистауская обл. 14-15 лет 1 91 94 27.32 53 8.57 72 34.42 72 03:36.4 61 352 15 2 3 КМС/40 Кабаргин А.А. Рабаева А.Т.

3 Усачева Мария 130 ЗКО 14-15 лет 1 88 88 37.47 74 8.39 78 51.01 38 03:22.9 68 346 21 3 4 I/30 Имангалиев Н., Усачев С.

4 Харина Дарья 61 КГДЮСШ г.Костанай/Костанайская область 14-15 лет 1 96 104 32.78 64 8.97 60 36.75 61 03:47.3 56 345 22 4 5 I/30 Лютинец С.И.

5 Ювашева Вильдана 26 СДЮШОР №14 город Алматы 14-15 лет 1 95 102 29.50 58 8.85 63 47.00 43 03:39.7 60 326 41 5 6 I/30 Хожаямров Ш.И., Фролов Ю.М., Бухарова Л.А., Бухаров С.Ю.

6 Алмасова Дана 62 КГДЮСШ г.Костанай/Костанайская область 14-15 лет 1 93 98 28.09 55 9.44 50 36.24 63 03:44.1 57 323 44 6 8 I/30 Борисенко Т.В.

7 Виноградова Злата 131 ЗКО 14-15 лет 1 85 85 29.47 58 9.48 50 34.94 70 03:46.4 56 319 48 7 9 I/30 Келазев А., Имангалиев Н.

8 Музапарова Милена 71 «ОК СДЮСШ», Карагандинская обл. 14-15 лет 1 86 86 36.18 72 9.41 50 38.97 52 03:56.1 51 311 56 8 10 I/30 Широкова Г.В.

9 Алексеевская Елена 27 СДЮШОР №14 город Алматы 14-15 лет 1 79 79 33.04 65 9.66 48 37.06 59 04:28.7 35 286 81 9 15 I/30 Бухарова Л.А., Бухаров С.Ю.

10 Артамонова Александра 133 ЗКО 14-15 лет 1 90 92 23.48 43 8.66 69 с/ш 0 03:53.8 53 257 110 10 18 б/р Имангалиев Н., Усачев С.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Кисиль Алена 66 Костанайская область 16-17 лет 1 90 92 32.09 54 13.53 78 01:20.2 71 08:06.9 58 353 0 1 2 КМС/40 Даянов Ф.Ф.

2 Мирошниченко Дарья 36 «ОК СДЮСШ», Карагандинская обл. 16-17 лет 1 72 72 37.44 64 14.42 60 01:13.9 81 08:51.0 47 324 29 2 7 КМС/40 Широкова Г.В.

3 Титаренко Олеся 82 КГДЮСШ г.Костанай/Костанайская область 16-17 лет 1 83 83 41.67 73 15.10 48 02:00.5 39 08:00.9 59 302 51 3 11 I/30 Лютинец С.И., Борисенко Т.В.

4 Придачкина Алина 125 МО ДЮСШ ПС/Мангистауская обл. 16-17 лет 1 78 78 17.38 24 14.50 60 01:15.2 79 08:14.4 56 297 56 4 12 III/20 Кабаргин А.А.Мартиросова В.К

5 Жигайло Арина 80 Костанайская область 16-17 лет 1 79 79 26.83 43 14.21 64 01:55.8 42 09:13.1 41 269 84 5 17 I/30 Даянов Ф.Ф.

6 Самсонова Ксения 25 Кызылординская область 16-17 лет 1 47 47 23.88 37 13.83 72 01:57.9 41 08:54.7 46 243 110 6 19 II/30 Юнгкинд  И. Ю Беглова И Л

7 Мендыбаева Ева ЗКО 16-17 лет 1 25 25 16.00 22 15.30 44 02:05.0 37 09:15.0 41 169 184 7 26 III/20 Келазев А., Имангалиев Н.

Бег 60м.

СМК, Е.А. Боброва / Костанай

СНК, Кабаргин А.А. / Актау
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Бег 60м.

П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А
Чемпионат Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью среди юношей и девушек

20-25 августа 2019 год, город Актау (Мангыстауская область)
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рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Баратаев Савелий 99 Костанайская область 12-13 лет 1 80 80 51.68 51 8.06 60 31.47 72 03:15.0 55 318 0 1 3 I/30 Даянов Ф.Ф.
2 Широков Виктор 77 «ОК СДЮСШ», Карагандинская обл. 12-13 лет 1 79 79 44.29 38 8.34 52 34.80 56 03:16.0 54 279 39 2 11 II/30 Широкова А.В
3 Авраменко Артем 37 Карагандинская область 12-13 лет 1 79 79 41.31 32 8.38 52 32.38 68 03:22.5 47 278 40 3 13 II/30 Широкова А.В.
4 Елеуов Алишер 114 МО ДЮСШ ПС/Мангистауская обл. 12-13 лет 1 73 73 42.89 35 9.22 34 28.87 85 03:36.4 33 260 58 4 15 II/30 Кабаргин А.А.
5 Кенжекеев Мейрхан 74 КГДЮСШ г.Костанай/Костанайская область 12-13 лет 1 58 58 43.01 36 8.63 46 31.31 73 03:33.9 36 249 69 5 19 II/30 Борисенко Т.В.
6 Дерюгин Дмитрий 115 МО ДЮСШ ПС/Мангистауская обл. 12-13 лет 1 76 76 29.16 9 8.94 40 32.41 67 03:16.6 53 245 73 6 20 б/р Кабаргин А.А. Жолдасов Б.Б.
7 Рязанов Лев 32 СДЮШОР №14 город Алматы 12-13 лет 1 78 78 44.36 38 9.47 30 37.08 47 03:39.7 30 223 95 7 26 II/30 Хожаямров Ш.И., Бухарова Л.А., Бухаров С.Ю.

8 Норкин Сергей 18 Кызылординская область 12-13 лет 1 59 59 34.13 18 8.94 40 47.66 32 03:29.7 40 189 129 8 30 III юн/10 Юнгкинд И. Ю. Панов Д. Л.
9 Амиров Асылжан 19 Кызылординская область 12-13 лет 1 47 47 48.04 46 9.42 30 49.48 30 03:45.6 27 180 138 9 32 I юн/20 Юнгкинд И. Ю. Умаров Р. М.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Алексеев Артем 122 МО ДЮСШ ПС/Мангистауская обл. 14-15 лет 1 78 78 41.32 52 7.96 63 27.36 93 07:28.3 36 322 0 1 2 I/30 Кабаргин А.А. Жолдасов Б.Б.
2 Турумбаев Руслан 64 КГДЮСШ г.Костанай/Костанайская область 14-15 лет 1 83 83 37.39 44 7.84 66 29.33 83 07:32.6 35 311 11 2 4 I/30 Лютинец С.И., Борисенко Т.В.
3 Кузнецов Павел 124 МО ДЮСШ ПС/Мангистауская обл. 14-15 лет 1 78 78 33.10 36 8.31 52 26.62 96 07:07.2 46 308 14 3 5 I/30 Кабаргин А.А. Рабаева А.Т.
4 Токарев Владимир 134 ЗКО 14-15 лет 1 88 88 45.76 61 8.14 57 35.24 53 08:02.5 27 286 36 4 7 I юн/20 Имангалиев Н., Усачев С.
5 Ходжимурат Мейржан 123 СК «Мангистау Арена»/Мангистауская обл. 14-15 лет 1 62 62 60.53 91 7.50 78 35.72 51 н/я 0 282 40 5 9 б/р Рабаева А.Т.
6 Садыков Сайран 69 «ОК СДЮСШ», Карагандинская обл. 14-15 лет 1 80 80 33.17 36 7.94 63 33.36 63 07:21.8 39 281 41 6 10 I/30 Мунтян Т.М.
7 Загриев Илья 67 КГДЮСШ г.Костанай/Костанайская область 14-15 лет 1 81 81 34.72 39 8.29 54 29.66 81 08:20.1 24 279 43 7 11 I юн/20 Лютинец С.И., Борисенко Т.В.
8 Генералов Артем 121 МО ДЮСШ ПС/Мангистауская обл. 14-15 лет 1 71 71 34.70 39 8.39 52 28.43 87 09:04.2 17 266 56 8 14 III юн/10 Кабаргин А.А. Рабаева А.Т.
9 Сергеев Станислав 13 Кызылординская область 14-15 лет 1 60 60 38.26 46 8.47 50 32.85 65 07:20.9 39 260 62 9 15 II/30 Юнгкинд И.Ю.
10 Ваховский Анатолий 33 СДЮШОР №14 город Алматы 14-15 лет 1 96 104 29.09 28 8.24 54 40.20 41 07:39.6 32 259 63 10 17 II/30 Хожаямров Ш.И., Фролов Ю.М., Бухарова Л.А., 

Бухаров С.Ю.

11 Тюлюбаев Руслан 4 ВКО / СДЮСТШ 14-15 лет 1 74 74 33.75 37 8.28 54 33.70 61 07:39.8 32 258 64 11 18 II/30 Гуляшов В.Ю.
12 Калашников Артур 119 МО ДЮСШ ПС/Мангистауская обл. 14-15 лет 1 71 71 25.78 21 8.21 54 29.99 80 09:18.0 16 242 80 12 22 III юн/10 Кабаргин А.А. Рабаева А.Т.
13 Жанбырбай Амир 34 СДЮШОР №14 город Алматы 14-15 лет 1 79 79 0.00 0 8.14 57 31.16 74 07:48.9 30 240 82 13 23 б/р Бухарова Л.А., Бухаров С.Ю.
14 Молостов Кирилл 120 МО ДЮСШ ПС/Мангистауская обл. 14-15 лет 1 77 77 23.60 17 9.17 36 31.22 73 07:34.7 34 237 85 14 24 III юн/10 Кабаргин А.А. Рабаева А.Т.
15 Сагиев Карим 118 МО ДЮСШ ПС/Мангистауская обл. 14-15 лет 1 6 6 44.82 59 8.97 40 27.14 94 08:24.3 24 223 99 15 26 б/р Кабаргин А.А. Рабаева А.Т.
16 Магамедов Даниял 16 Кызылординская область 14-15 лет 1 64 64 32.36 34 9.00 40 46.17 33 09:05.7 17 188 134 16 31 III юн/10 Юнгкинд И.Ю.
17 Мещанинов Олег 17 Кызылординская область 14-15 лет 1 69 69 25.92 21 9.13 36 01:08.4 16 08:13.0 26 168 154 17 34 III юн/10 Юнгкинд И.Ю.
18 Севостьянов Александр 14 Кызылординская область 14-15 лет 1 32 32 20.10 10 9.30 34 42.53 38 07:53.2 29 143 179 18 35 III юн/10 Юнгкинд И.Ю.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Калинин Арсений 75 Костанайская область 16-17 лет 1 89 90 49.61 59 11.40 85 01:02.6 85 11:14.0 42 361 0 1 1 КМС/40 Даянов Ф.Ф.
2 Соболев Глеб 35 «ОК СДЮСШ», Карагандинская обл. 16-17 лет 1 86 86 29.71 19 11.81 72 01:06.7 76 10:45.6 51 304 57 2 6 б/р Широкова Г.В.
3 Льянов Владимир 73 КГДЮСШ г.Костанай/Костанайская область 16-17 лет 1 73 73 51.40 62 12.35 62 01:10.2 69 13:37.4 19 285 76 3 8 б/р Лютинец С.И., Борисенко Т.В.
4 Коломыйцев Данил 29 СДЮШОР №14 город Алматы 16-17 лет 1 64 64 32.46 24 12.80 54 01:08.3 73 12:08.8 28 243 118 4 21 III/20 Бухарова Л.А., Бухаров С.Ю.
5 Ковалев Руслан 126 МО ДЮСШ ПС/Мангистауская обл. 16-17 лет 1 68 68 30.13 20 13.13 46 01:03.3 83 13:46.2 18 235 126 5 25 б/р Кабаргин А.А.
6 Свечников Алексей 132 ЗКО 16-17 лет 1 65 65 33.94 27 12.76 54 01:39.1 40 12:17.9 27 213 148 6 28 III/20 Имангалиев Н.
7 Урынбасар Бейбарыс 127 СК «Мангистау Арена»/Мангистауская обл. 16-17 лет 1 56 56 22.04 4 13.19 46 01:27.4 46 11:12.3 42 194 167 7 29 б/р Жолдасов Б.Б.
8 Коробов Сергей 28 СДЮШОР №14 город Алматы 16-17 лет 1 55 55 31.25 22 14.16 26 01:20.7 52 13:47.5 18 173 188 8 33 б/р Бухарова Л.А., Бухаров С.Ю.
9 Куенбаев Наиль 135 ЗКО 16-17 лет 1 50 50 30.86 21 15.20 14 с/ш 0 14:39.3 14 99 262 9 36 б/р Келазев А., Имангалиев Н.

СМК, Е.А. Боброва / Костанай

СНК, Кабаргин А.А. / Актау

Гл. секретарь

Гл. судья

№
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k
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k
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1 Коломыйцева Дарья 30 город Алматы 12-13 лет 1 77 77 21.63 3 9.63 48 43.94 46 01:46.1 43 217 6 22 8 б/р
2 Васильева Арина 31 город Алматы 12-13 лет 1 81 81 29.91 19 9.40 52 44.91 45 01:48.0 42 239 5 21 6 III юн/10
3 Ювашева Вильдана 26 город Алматы 14-15 лет 1 95 102 29.50 58 8.85 63 47.00 43 03:39.7 60 326 5 6 1 I/30
4 Алексеевская Елена 27 город Алматы 14-15 лет 1 79 79 33.04 65 9.66 48 37.06 59 04:28.7 35 286 9 15 2 I/30
1 Рязанов Лев 32 город Алматы 12-13 лет 1 78 78 44.36 38 9.47 30 37.08 47 03:39.7 30 223 7 26 7 II/30
2 Ваховский Анатолий 33 город Алматы 14-15 лет 1 96 104 29.09 28 8.24 54 40.20 41 07:39.6 32 259 10 17 3 II/30
3 Жанбырбай Амир 34 город Алматы 14-15 лет 1 79 79 0.00 0 8.14 57 31.16 74 07:48.9 30 240 13 23 5 б/р
4 Коробов Сергей 28 город Алматы 16-17 лет 1 55 55 31.25 22 14.16 26 01:20.7 52 13:47.5 18 173 8 33 9 б/р
5 Коломыйцев Данил 29 город Алматы 16-17 лет 1 64 64 32.46 24 12.80 54 01:08.3 73 12:08.8 28 243 4 21 4 III/20

0 итого: 0 город Алматы 719 257 432 480 318 2206
1 Шабарова Алина 113 Мангистауская обл. 12-13 лет 1 83 83 21.46 2 8.77 66 32.51 82 01:34.1 61 294 1 13 5 б/р
2 Урынбасар Медина 117 Мангистауская обл. 14-15 лет 1 91 94 27.32 53 8.57 72 34.42 72 03:36.4 61 352 2 3 1 КМС/40
3 Придачкина Алина 125 Мангистауская обл. 16-17 лет 1 78 78 17.38 24 14.50 60 01:15.2 79 08:14.4 56 297 4 12 4 III/20
1 Елеуов Алишер 114 Мангистауская обл. 12-13 лет 1 73 73 42.89 35 9.22 34 28.87 85 03:36.4 33 260 4 15 7 II/30
2 Кузнецов Павел 124 Мангистауская обл. 14-15 лет 1 78 78 33.10 36 8.31 52 52:48.0 96 07:07.2 46 308 3 5 3 I/30
3 Ходжимурат Мейржан 123 Мангистауская обл. 14-15 лет 1 62 62 60.53 91 7.50 78 35.72 51 н/я 0 282 5 9 6 б/р
4 Алексеев Артем 122 Мангистауская обл. 14-15 лет 1 78 78 41.32 52 7.96 63 27.36 93 07:28.3 36 322 1 2 2 I/30
5 Ковалев Руслан 126 Мангистауская обл. 16-17 лет 1 68 68 30.13 20 13.13 46 0.00 83 13:46.2 18 235 5 25 9 б/р
6 Дерюгин Дмитрий 115 Мангистауская обл. 12-13 лет 1 76 76 29.16 9 8.94 40 50:24.0 67 03:16.6 53 245 6 20 8 б/р
0 итого: 0 Мангистауская область 690 322 511 708 364 2360
1 Петрова Анастасия 60 Костанайская обл. 12-13 лет 1 83 83 29.06 18 9.64 48 35.49 67 01:38.4 53 269 3 16 11 III юн/10
2 Харина Дарья 61 Костанайская обл. 14-15 лет 1 96 104 32.78 64 8.97 60 36.75 61 03:47.3 56 345 4 5 4 I/30
3 Титаренко Олеся 82 Костанайская обл. 16-17 лет 1 83 83 41.67 73 15.10 48 02:00.5 39 08:00.9 59 302 3 11 7 I/30
4 Шарипова Карина 59 Костанайская обл. 12-13 лет 1 85 85 34.60 29 8.89 63 39.58 50 01:33.4 63 290 2 14 8 I юн/20
5 Церковникова Анна 63 Костанайская обл. 14-15 лет 1 90 92 32.04 64 8.87 63 32.69 81 03:24.9 67 367 1 1 1 КМС/40
6 Кисиль Алена 66 Костанайская обл. 16-17 лет 1 90 92 32.09 54 13.53 78 01:20.2 71 08:06.9 58 353 1 2 3 КМС/40
1 Баратаев Савелий 99 Костанайская обл. 12-13 лет 1 80 80 51.68 51 8.06 60 31.47 72 03:15.0 55 318 1 3 5 I/30
2 Калинин Арсений 75 Костанайская обл. 16-17 лет 1 89 90 49.61 59 11.40 85 01:02.6 85 11:14.0 42 361 1 1 2 КМС/40
3 Кенжекеев Мейрхан 74 Костанайская обл. 12-13 лет 1 58 58 43.01 36 8.63 46 31.31 73 03:33.9 36 249 5 19 12 II/30
4 Загриев Илья 67 Костанайская обл. 14-15 лет 1 81 81 34.72 39 8.29 54 29.66 81 08:20.1 24 279 7 11 10 I юн/20
5 Турумбаев Руслан 64 Костанайская обл. 14-15 лет 1 83 83 37.39 44 7.84 66 29.33 83 07:32.6 35 311 2 4 6 I/30
6 Льянов Владимир 73 Костанайская обл. 16-17 лет 1 73 73 51.40 62 12.35 62 01:10.2 69 13:37.4 19 285 3 8 9 б/р

0 итого: 0 Костанайская область 863 539 639 692 478 3211

рез-т очки

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А   О Б Л А С Т И
Чемпионат Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью среди юношей и девушек

20-25 августа 2019 год, город Актау (Мангыстауская область)
сводный протокол

рез-т очки

общее     
кол-во 
очков

Плавание 50/100м. Бег 
500/1000/2000/3000м.Бег 60/100м.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки
№ организация возрастная 

группа k
Стрельба 10в. Метание гранаты 

300/500/700 гр место абсолютн
ое место

место в 
команде разряд№ 

п/п Фамилия Имя участника



рез-т очки

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А   О Б Л А С Т И
Чемпионат Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью среди юношей и девушек

20-25 августа 2019 год, город Актау (Мангыстауская область)
сводный протокол

рез-т очки

общее     
кол-во 
очков

Плавание 50/100м. Бег 
500/1000/2000/3000м.Бег 60/100м.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки
№ организация возрастная 

группа k
Стрельба 10в. Метание гранаты 

300/500/700 гр место абсолютн
ое место

место в 
команде разряд№ 

п/п Фамилия Имя участника

1 Усачева Мария 130 ЗКО 14-15 лет 1 88 88 37.47 74 8.39 78 51.01 38 03:22.9 68 346 3 4 1 I/30
2 Виноградова Злата 131 ЗКО 14-15 лет 1 85 85 29.47 58 9.48 50 34.94 70 03:46.4 56 319 7 9 2 I/30
3 Артамонова Александра 133 ЗКО 14-15 лет 1 90 92 23.48 43 8.66 69 с/ш 0 03:53.8 53 257 10 18 4 б/р
1 Токарев Владимир 134 ЗКО 14-15 лет 1 88 88 45.76 61 8.14 57 35.24 53 08:02.5 27 286 4 7 3 I юн/20
2 Свечников Алексей 132 ЗКО 16-17 лет 1 65 65 33.94 27 12.76 54 01:39.1 40 12:17.9 27 213 6 28 5 III/20
3 Куенбаев Наиль 135 ЗКО 16-17 лет 1 50 50 30.86 21 15.20 14 с/ш 0 14:39.3 14 99 9 36 6 б/р

0 итого: 0 ЗКО 468 284 322 201 245 1520
1 Васильева Валерия 79 Карагандинская область 12-13 лет 1 73 73 25.55 11 9.18 56 41.39 48 01:39.5 51 239 4 20 7 III юн/10
2 Музапарова Милена 71 Карагандинская область 14-15 лет 1 86 86 36.18 72 9.41 50 38.97 52 03:56.1 51 311 8 10 2 I/30
3 Мирошниченко Дарья 36 Карагандинская область 16-17 лет 1 72 72 37.44 64 14.42 60 01:13.9 81 08:51.0 47 324 2 7 1 КМС/40
1 Широков Виктор 77 Карагандинская область 12-13 лет 1 79 79 44.29 38 8.34 52 34.80 56 03:16.0 54 279 2 11 5 II/30
2 Садыков Сайран 69 Карагандинская область 14-15 лет 1 80 80 33.17 36 7.94 63 33.36 63 07:21.8 39 281 6 10 4 I/30
3 Соболев Глеб 35 Карагандинская область 16-17 лет 1 86 86 29.71 19 11.81 72 01:06.7 76 10:45.6 51 304 2 6 3 б/р
4 Авраменко Артем 37 Карагандинская область 12-13 лет 1 79 79 41.31 32 8.38 52 32.38 68 03:22.5 47 278 3 13 6 II/30
0 итого: 0 Карагандинская область 555 272 405 444 340 2016
1 Ильина Милания 20 Кызылординская область 12-13 лет 1 54 54 19.17 1 9.18 56 51.90 38 01:40.5 49 198 8 24 4 б/р
2 Муратова Аружан 21 Кызылординская область 12-13 лет 1 48 48 35.75 31 9.36 52 57.23 32 01:41.5 48 211 7 23 3 II/30
3 Айтжанова Сивара 22 Кызылординская область 12-13 лет 1 53 53 29.82 19 10.19 43 53.18 36 с/ш 0 151 11 28 9 б/р
4 Самсонова Ксения 25 Кызылординская область 16-17 лет 1 47 47 23.88 37 13.83 72 01:57.9 41 08:54.7 46 243 6 19 2 II/30
1 Норкин Сергей 18 Кызылординская область 12-13 лет 1 59 59 34.13 18 8.94 40 47.66 32 03:29.7 40 189 8 30 5 III юн/10
2 Амиров Асылжан 19 Кызылординская область 12-13 лет 1 47 47 48.04 46 9.42 30 49.48 30 03:45.6 27 180 9 32 7 I юн/20
3 Сергеев Станислав 13 Кызылординская область 14-15 лет 1 60 60 38.26 46 8.47 50 32.85 65 07:20.9 39 260 9 15 1 II/30
4 Севостьянов Александр 14 Кызылординская область 14-15 лет 1 32 32 20.10 10 9.30 34 42.53 38 07:53.2 29 143 18 35 10 III юн/10
5 Магамедов Даниял 16 Кызылординская область 14-15 лет 1 64 64 32.36 34 9.00 40 46.17 33 09:05.7 17 188 16 31 6 III юн/10
6 Мещанинов Олег 17 Кызылординская область 14-15 лет 1 69 69 25.92 21 9.13 36 01:08.4 16 08:13.0 26 168 17 34 8 III юн/10

0 итого: 0 Кызылординская область 533 263 453 361 321 1788
1 Тюлюбаев Руслан 4 ВКО / СДЮСТШ 14-15 лет 1 74 74 33.75 37 8.28 54 33.70 61 07:39.8 32 258 11 18 1 II/30

0 итого: 0 ВКО 74 37 54 61 32 258

Гл. судья:

Гл. секретарь:

СНК, Кабаргин А.А. / Актау

СМК, Е.А. Боброва / Костанай



1 Васильева Арина 31 СДЮШОР № 14 г. Алматы 12-13 лет 1 81 81 29.91 19 9.40 52 44.91 45 01:48.0 42 239 5 21 5 III юн/10
2 Ювашева Вильдана 26 СДЮШОР № 14 г. Алматы 14-15 лет 1 95 102 29.50 58 8.85 63 47.00 43 03:39.7 60 326 5 6 1 I/30
3 Алексеевская Елена 27 СДЮШОР № 14 г. Алматы 14-15 лет 1 79 79 33.04 65 9.66 48 37.06 59 04:28.7 35 286 9 15 2 I/30
1 Рязанов Лев 32 СДЮШОР № 14 г. Алматы 12-13 лет 1 78 78 44.36 38 9.47 30 37.08 47 03:39.7 30 223 7 26 6 II/30
2 Жанбырбай Амир 34 СДЮШОР № 14 г. Алматы 14-15 лет 1 79 79 0.00 0 8.14 57 31.16 74 07:48.9 30 240 13 23 4 б/р
3 Коробов Сергей 28 СДЮШОР № 14 г. Алматы 16-17 лет 1 55 55 31.25 22 14.16 26 01:20.7 52 13:47.5 18 173 8 33 7 б/р
4 Коломыйцев Данил 29 СДЮШОР № 14 г. Алматы 16-17 лет 1 64 64 32.46 24 12.80 54 01:08.3 73 12:08.8 28 243 4 21 3 III/20
0 итого: 0 СДЮШОР № 14 г. Алматы 483 204 304 341 225 1271
1 Шарипова Карина 59 КГУ "Школа-Гимназия № 10" Рудный 12-13 лет 1 85 85 34.60 29 8.89 63 39.58 50 01:33.4 63 290 2 14 5 I юн/20
2 Церковникова Анна 63 КГУ "Школа-Гимназия № 10" Рудный 14-15 лет 1 90 92 32.04 64 8.87 63 32.69 81 03:24.9 67 367 1 1 1 КМС/40
3 Кисиль Алена 66 КГУ "Школа-Гимназия № 10" Рудный 16-17 лет 1 90 92 32.09 54 13.53 78 01:20.2 71 08:06.9 58 353 1 2 3 КМС/40
1 Баратаев Савелий 99 КГУ "Школа-Гимназия № 10" Рудный 12-13 лет 1 80 80 51.68 51 8.06 60 31.47 72 03:15.0 55 318 1 3 4 I/30
2 Калинин Арсений 75 КГУ "Школа-Гимназия № 10" Рудный 16-17 лет 1 89 90 49.61 59 11.40 85 01:02.6 85 11:14.0 42 361 1 1 2 КМС/40
0 итого: 0 КГУ "Школа-Гимназия № 10" Рудный 439 257 349 359 285 1689
1 Петрова Анастасия 60 КГДЮСШ Костанай 12-13 лет 1 83 83 29.06 18 9.64 48 35.49 67 01:38.4 53 269 3 16 7 III юн/10
2 Алмасова Дана 62 КГДЮСШ Костанай 14-15 лет 1 93 98 28.09 55 9.44 50 36.24 63 03:44.1 57 323 6 8 2 I/30
3 Харина Дарья 61 КГДЮСШ Костанай 14-15 лет 1 96 104 32.78 64 8.97 60 36.75 61 03:47.3 56 345 4 5 1 I/30
4 Титаренко Олеся 82 КГДЮСШ Костанай 16-17 лет 1 83 83 41.67 73 15.10 48 02:00.5 39 08:00.9 59 302 3 11 4 I/30
1 Кенжекеев Мейрхан 74 КГДЮСШ Костанай 12-13 лет 1 58 58 43.01 36 8.63 46 31.31 73 03:33.9 36 249 5 19 8 II/30
2 Загриев Илья 67 КГДЮСШ Костанай 14-15 лет 1 81 81 34.72 39 8.29 54 29.66 81 08:20.1 24 279 7 11 6 I юн/20
3 Турумбаев Руслан 64 КГДЮСШ Костанай 14-15 лет 1 83 83 37.39 44 7.84 66 29.33 83 07:32.6 35 311 2 4 3 I/30
4 Льянов Владимир 73 КГДЮСШ Костанай 16-17 лет 1 73 73 51.40 62 12.35 62 01:10.2 69 13:37.4 19 285 3 8 5 б/р
0 итого: 0 КГДЮСШ Костанай 522 337 340 396 250 1761
1 Васильева Валерия 79 ОКСДЮСШ Караганда 12-13 лет 1 73 73 25.55 11 9.18 56 41.39 48 01:39.5 51 239 4 20 6 III юн/10
2 Музапарова Милена 71 ОКСДЮСШ Караганда 14-15 лет 1 86 86 36.18 72 9.41 50 38.97 52 03:56.1 51 311 8 10 2 I/30
3 Мирошниченко Дарья 36 ОКСДЮСШ Караганда 16-17 лет 1 72 72 37.44 64 14.42 60 01:13.9 81 08:51.0 47 324 2 7 1 КМС/40
1 Широков Виктор 77 ОКСДЮСШ Караганда 12-13 лет 1 79 79 44.29 38 8.34 52 34.80 56 03:16.0 54 279 2 11 5 II/30
2 Садыков Сайран 69 ОКСДЮСШ Караганда 14-15 лет 1 80 80 33.17 36 7.94 63 33.36 63 07:21.8 39 281 6 10 4 I/30
3 Соболев Глеб 35 ОКСДЮСШ Караганда 16-17 лет 1 86 86 29.71 19 11.81 72 01:06.7 76 10:45.6 51 304 2 6 3 б/р
0 итого: 0 ОКСДЮСШ Караганда 476 240 353 376 293 1738

место абсолютно
е место

место в 
команде разряд№ 

п/п Фамилия Имя участника №

рез-т очки рез-т очки рез-т очки

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А   Д Ю С Ш 
Чемпионат Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью среди юношей и девушек

20-25 августа 2019 год, город Актау (Мангыстауская область)
сводный протокол

Метание гранаты 
300/500/700 гр Бег 60/100м.

организация возрастная 
группа k

Стрельба 10в.

рез-т очки

общее     
кол-во 
очков

Плавание 50/100м. Бег 
500/1000/2000/3000м.

рез-т очки



место абсолютно
е место

место в 
команде разряд№ 

п/п Фамилия Имя участника №

рез-т очки рез-т очки рез-т очки

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А   Д Ю С Ш 
Чемпионат Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью среди юношей и девушек

20-25 августа 2019 год, город Актау (Мангыстауская область)
сводный протокол

Метание гранаты 
300/500/700 гр Бег 60/100м.

организация возрастная 
группа k

Стрельба 10в.

рез-т очки

общее     
кол-во 
очков

Плавание 50/100м. Бег 
500/1000/2000/3000м.

рез-т очки

1 Усачева Мария 130 ЗКО/ОДЮСШ 14-15 лет 1 88 88 37.47 74 8.39 78 51.01 38 03:22.9 68 346 3 4 1 I/30
2 Виноградова Злата 131 ЗКО/ОДЮСШ 14-15 лет 1 85 85 29.47 58 9.48 50 34.94 70 03:46.4 56 319 7 9 2 I/30
1 Токарев Владимир 134 ЗКО/ОДЮСШ 14-15 лет 1 88 88 45.76 61 8.14 57 35.24 53 08:02.5 27 286 4 7 3 I юн/20
2 Свечников Алексей 132 ЗКО/ОДЮСШ 16-17 лет 1 65 65 33.94 27 12.76 54 01:39.1 40 12:17.9 27 213 6 28 4 III/20
3 Куенбаев Наиль 135 ЗКО/ОДЮСШ 16-17 лет 1 50 50 30.86 21 15.20 14 с/ш 0 14:39.3 14 99 9 36 5 б/р
0 итого: 0 ЗКО/ОДЮСШ 376 241 253 201 192 845
1 Шабарова Алина 113 ДЮСШ по парусному спорту г. Мангистау 12-13 лет 1 83 83 21.46 2 8.77 66 32.51 82 01:34.1 61 294 1 13 5 б/р
2 Урынбасар Медина 117 ДЮСШ по парусному спорту г. Мангистау 14-15 лет 1 91 94 27.32 53 8.57 72 34.42 72 03:36.4 61 352 2 3 1 КМС/40
3 Придачкина Алина 125 ДЮСШ по парусному спорту г. Мангистау 16-17 лет 1 78 78 17.38 24 14.50 60 01:15.2 79 08:14.4 56 297 4 12 4 III/20
1 Елеуов Алишер 114 ДЮСШ по парусному спорту г. Мангистау 12-13 лет 1 73 73 42.89 35 9.22 34 28.87 85 03:36.4 33 260 4 15 6 II/30
2 Алексеев Артем 122 ДЮСШ по парусному спорту г. Мангистау 14-15 лет 1 78 78 41.32 52 7.96 63 27.36 93 07:28.3 36 322 1 2 2 I/30
3 Кузнецов Павел 124 ДЮСШ по парусному спорту г. Мангистау 14-15 лет 1 78 78 33.10 36 8.31 52 26.62 96 07:07.2 46 308 3 5 3 I/30
4 Ковалев Руслан 126 ДЮСШ по парусному спорту г. Мангистау 16-17 лет 1 68 68 30.13 20 13.13 46 01:03.3 83 13:46.2 18 235 5 25 7 б/р
0 итого: 0 ДЮСШ по парусному спорту г. Мангистау 484 202 347 507 293 1760
1 Тюлюбаев Руслан 4 ВКО / СДЮСТШ 14-15 лет 1 74 74 33.75 37 8.28 54 33.70 61 07:39.8 32 258 11 18 1 II/30
0 итого: 0 ВКО / СДЮСТШ 74 37 54 61 32 258

Гл. секретарь:

Гл. судья:

СМК, Е.А. Боброва / Костанай

СНК, Кабаргин А.А. / Актау



№ Организация Очки Место

1 Костанайская область 3211 1

2 Мангистауская область 2360 2

3 город Алматы 2206 3

4 Карагандинская область 2016 4

5 Кызылординская область 1788 5

6 ЗКО 1520 6

7 ВКО 258 7

№ Организация Очки Место

1 КГДЮСШ Костанай 1761 1

2 ДЮСШ по парусному спорту г. Мангистау 1760 2

3 ОКСДЮСШ Караганда 1738 3

4 КГУ "Школа-Гимназия № 10" Рудный 1689 4

5 СДЮШОР № 14 г. Алматы 1271 5

6 ЗКО/ОДЮСШ 845 6

7 ВКО / СДЮСТШ 258 7

Гл. секретарь:

Командные места 
Чемпионат Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью среди юношей и 

девушек

20-25 августа 2019 год, город Актау (Мангыстауская область)

Гл. судья: СНК, Кабаргин А.А. / Актау

СМК, Е.А. Боброва / Костанай

ОБЛАСТИ

ДЮСШ



жен.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Вишнякова Инна 38 г.Темиртау Карагандинская обл. 40-49 лет 1.05 78 78 23.34 36 10.24 42 35.90 65 04:06.4 46 280.4 0 1 1 I/30 Самостоятельно

2 Кулыба Гузелия 78 Костанайская область 40-49 лет 1.09 67 67 26.20 42 11.68 28 33.71 76 04:34.3 32 267.1 13 2 4 III/20 Даянов Ф.Ф.

3 Юнгкинд Ирина 5 Кызылординская область 40-49 лет 1.07 58 58 30.79 51 9.59 49 46.37 43 04:16.3 41 258.9 21 3 5 II/30 Юнгкинд И.Ю.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Мусабаева Улжан 70 Костанайская область 50-59 лет 1.13 49 49 33.70 57 9.31 52 43.42 46 04:10.2 44 280.2 0 1 2 I/30 Кнышев В.В.

2 Комкова Любовь 39 г.Караганда. Карагандинская обл. 50-59 лет 1.16 56 56 22.50 35 9.86 46 52.57 37 03:32.0 64 276.1 4 2 3 I/30 Самостоятельно

3 Максимова Татьяна 3 ВКО 50-59 лет 1.17 75 75 25.30 40 11.22 32 53.63 36 04:27.1 36 256.2 24 3 6 II/30 Глуцкий В.Н.

4 Чернокунь Светлана 55 г.Караганда. Карагандинская обл. 50-59 лет 1.12 76 76 26.80 43 11.41 30 49.15 40 05:02.7 24 238.6 42 4 8 III/20 Лукьянов А.Л.

5 Надточий Наталья 108 Мангистауская обл. 50-59 лет 1.16 9 9 13.40 16 13.34 18 01:41.0 9 07:03.9 7 68.4 212 5 12 б/р Самостоятельно

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Мунтян Татьяна 57 г.Караганда. Карагандинская обл. 60-69 лет 1.3 72 72 25.66 49 11.78 27 01:01.7 29 02:24.5 17 252.2 0 1 7 б/р Лукьянов А.Л.

2 Рахметова Бибитай 103 СК «Мангистау Арена»/Мангистауская обл. 60-69 лет 1.2 57 57 26.53 51 11.33 31 01:09.1 25 02:17.2 21 222.0 30 2 9 III/20 Семенова М.Г.

3 Сущик Татьяна 72 Костанайская область 60-69 лет 1.22 79 79 21.11 37 13.63 16 58.28 31 02:34.4 13 214.7 37 3 10 б/р Даянов Ф.Ф.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Вершинина Нина 68 Костанайская область 70 лет и ст. 1.46 40 40 19.90 34 14.96 10 01:13.4 23 02:40.2 12 173.7 0 1 11 б/р Кнышев В.В.

2 Замига Людмила 101 СК «Мангистау Арена»/Мангистауская обл. 70 лет и ст. 1.52 29 29 н/я 0 17.01 2 02:03.3 3 03:39.6 3 56.2 118 2 13 б/р Семенова М.Г.

3 Катпенова Айнур 301 лично 70 лет и ст. 1.52 20 20 9.00 7 18.00 1 0.00 4 03:50.0 2 51.7 122 3 14 б/р

Метание гранаты. Бег 60м. Место в 
группе

разряд 5 
видов

ФИО 
тренера/представителя

СМК, Е.А. Боброва / Костанай

СНК, Кабаргин А.А. / Актау

Гл. секретарь

Гл. судья

Место 
абсолю

тное

Стрельба 10в.

Место 
абсолю

тное

разряд 5 
видов

ФИО 
тренера/представителя

№ 
п/п Фамилия Имя № Организация

Плавание 50м. Бег 1000м. Общее кол-во 
очков

Метание гранаты. Бег 60м. Плавание 50м. Бег 1000м. Общее кол-во 
очков Место в 

группе

П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А
Чемпионат Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью среди ветеранов

20-25 августа 2019 год, город Актау (Мангыстауская область)

№ 
п/п Фамилия Имя № Организация Возрастная 

группа k
Стрельба 10в.

№ 
п/п Фамилия Имя № Организация

Возрастная 
группа k

Возрастная 
группа k

Бег 500м. Общее кол-во 
очков Место в 

группе

Место 
абсолю

тное

Стрельба 10в. Метание гранаты 
300гр Бег 60м. Плавание 50м. разряд 5 

видов
ФИО 

тренера/представителя

№ 
п/п Фамилия Имя № Организация Возрастная 

группа k
Стрельба 10в. Метание гранаты 

300гр Место в 
группе

Место 
абсолю

тное

разряд 5 
видов

ФИО 
тренера/представителя

Бег 60м. Плавание 50м. Бег 500м. Общее кол-во 
очков



рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Бодеев Мурат 12 Кызылординская область 40-49 лет 1.08 69 69 41.09 42 8.38 52 33.31 63 07:32.3 35 281.9 0 1 2 I/30 Дармен Ж.

2 Шишкин Владимир 100 Костанайская область 40-49 лет 1.04 90 92 44.12 48 8.38 52 37.62 45 07:35.7 34 281.8 0 2 3 I/30 Кнышев В.В.

3 Ныгметов Еркын 1 ВКО 40-49 лет 1.05 80 80 50.47 60 8.37 52 49.73 30 07:20.4 39 274.1 8 3 5 I/30 Глуцкий В.Н.

4 Славнов Дмитрий 109 СК «Мангистау Арена»/Мангистауская 
обл. 40-49 лет 1.03 75 75 45.87 51 8.69 46 32.30 68 10:08.1 13 260.6 21 4 7 б/р Семенова М.Г.

5 Нсанов Сарсенбай 111 Мангистауская обл. 40-49 лет 1.07 45 45 38.39 36 н/я 0 36.70 48 09:32.4 15 154.1 128 5 20 б/р Самостоятельно

6 Есенов Жексенбай 110 СК «Мангистау Арена»/Мангистауская 
обл. 40-49 лет 1.07 40 40 27.08 14 8.81 42 с/ш 0 08:11.9 26 130.5 151 6 22 б/р Семенова М.Г.

7 Бодеев Марат 201 г.Караганда. Карагандинская обл. 40-49 лет 1.06 38 38 25.00 10 10.00 25 56.00 24 10:00.0 13 116.6 165 7 23 б/р Абдрахманов З.А.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Нурмаханов Алтай 10 Кызылординская область 50-59 лет 1.13 83 83 44.50 49 8.55 48 37.09 47 08:11.7 26 285.9 0 1 1 III/20 Самостоятельно

2 Коробко Владимир 76 Костанайская область 50-59 лет 1.15 61 61 44.70 49 8.40 52 35.16 54 08:13.3 26 278.3 8 2 4 III/20 Ткаченко В.В.

3 Алтынбеков Мухтар 40 г.Караганда. Карагандинская обл. 50-59 лет 1.16 57 57 33.62 27 8.34 52 35.27 53 07:36.8 33 257.5 28 3 9 III/20 Безгачев С.Б.

4 Чеботарев Олег 2 ВКО 50-59 лет 1.12 43 43 38.94 37 8.44 50 35.09 54 07:26.6 37 247.5 38 4 11 II/30 Глуцкий В.Н.

5 Аймурзин Азамат 129 ЗКО 50-59 лет 1.15 42 42 27.89 15 9.25 34 44.25 36 08:05.0 27 177.1 109 5 17 б/р Имангалиев Н.

6 Нурмаганбетов Шафих 107 МЭК/Мангистауская обл. 50-59 лет 1.11 47 47 30.20 20 9.46 30 49.36 30 09:34.4 15 157.6 128 6 19 б/р Семенова М.Г.

7 Турешов Асамадин 105 Фок г.Жанаозен/Мангистауская обл. 50-59 лет 1.15 3 3 36.77 33 9.00 40 38.78 43 11:30.8 8 146.1 140 7 21 б/р Семенова М.Г.

8 Кирбаев Есенгали 116 МЭК/Мангистауская обл. 50-59 лет 1.16 16 16 29.80 19 н/я 0 38.00 45 10:40.8 11 105.6 180 8 24 б/р Самостоятельно

9 Искаков Ерали  9 Кызылординская область 50-59 лет 1.15 6 6 26.85 13 10.50 22 43.60 36 н/я 0 88.6 197 9 25 б/р Юнгкинд И.Ю.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Мещанинов Сергей 8 Кызылординская область 60-69 лет 1.34 62 62 36.90 43 9.47 30 37.46 46 04:14.6 16 264.0 0 1 6 б/р Юнгкинд И.Ю.

2 Мельников Владимир 128 ЗКО 60-69 лет 1.32 67 67 35.58 41 9.18 36 41.49 39 04:27.5 14 260.0 4 2 8 б/р Имангалиев Н.

3 Горбенко Владимир 81 Костанайская область 60-69 лет 1.22 62 62 34.17 38 10.13 24 44.00 36 03:55.2 22 222.0 42 3 12 б/р Самостоятельно

4 Даниелян Борис 104 СК «Фит лайф»/Мангистауская обл. 60-69 лет 1.3 60 60 31.84 33 11.59 17 36.45 48 05:53.8 4 210.6 53 4 14 б/р Семенова М.Г.

5 Джумабеков Ергали 112 СК «Мангистау Арена»/Мангистауская 
обл. 60-69 лет 1.38 35 35 31.78 33 9.46 30 45.99 34 05:07.8 9 194.6 69 5 15 б/р Семенова М.Г.

6 Изтлеуов Абдразак 56 г.Караганда. Карагандинская обл. 60-69 лет 1.24 25 25 35.75 41 9.37 32 54.56 25 04:14.0 16 172.4 92 6 18 б/р Безгачев С.Б.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Горохов Виктор 58 г.Караганда. Карагандинская обл. 70 лет и ст. 1.46 71 71 31.16 32 10.52 22 36.23 49 с/ш 0 254.0 0 1 10 б/р Безгачев С.Б.

2 Лысенко Евгений 98 Костанайская область 70 лет и ст. 1.4 66 66 28.16 26 9.96 25 53.28 26 04:21.9 15 221.2 33 2 13 б/р Самостоятельно

3 Ким Александр 6 Кызылординская область 70 лет и ст. 1.44 39 39 30.23 30 11.75 16 41.97 38 05:46.5 5 184.3 70 3 16 б/р Юнгкинд И.Ю.

4 Чехоев Вячеслав 102 СК «Мангистау Арена»/Мангистауская 
обл. 70 лет и ст. 1.8 0 0 13.80 1 н/я 0 с/ш 0 н/я 0 1.8 252 4 26 б/р Семенова М.Г.

разряд 5 
видов

ФИО 
тренера/представителя

Бег 60м. Плавание 50м. Бег 1000м. Общее кол-во 
очков Место в 

группе
Место 

абсолютное

СМК, Е.А. Боброва / Костанай

СНК, Кабаргин А.А. / Актау

№ 
п/п Фамилия Имя № Организация Возрастная 

группа k
Стрельба 10в. Метание гранаты 

500гр

Плавание 50м. Бег 1000м. ФИО 
тренера/представителя

Общее кол-во 
очков Место в 

группе
Место 

абсолютное
разряд 5 

видов

ФИО 
тренера/представителя

№ 
п/п Фамилия Имя № Организация Возрастная 

группа k
Стрельба 10в. Метание гранаты 

500гр Бег 60м.

Плавание 50м. Бег 2000м. Общее кол-во 
очков Место в 

группе
Место 

абсолютное
разряд 5 

видов
№ 
п/п Фамилия Имя № Организация Возрастная 

группа k
Стрельба 10в. Метание 

гранаты. Бег 60м.

20-25 августа 2019 год, город Актау (Мангыстауская область)
Чемпионат Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью среди ветеранов

П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

№ Организация Возрастная 
группа

муж.

№ 
п/п

Общее кол-во 
очков ФИО 

тренера/представителяФамилия Имя k

Гл. секретарь

Гл. судья

Стрельба 10в. Метание 
гранаты. Бег 60м. разряд 5 

видов
Плавание 50м. Бег 2000м. Место в 

группе
Место 

абсолютное



1 Аймурзин Азамат 129 ЗКО 50-59 лет 1.15 42 42 27.89 15 9.25 34 44.25 36 08:05.0 27 177.1 5 17 2 б/р

2 Мельников Владимир 128 ЗКО 60-69 лет 1.32 67 67 35.58 41 9.18 36 41.49 39 04:27.5 14 260.0 2 8 1 б/р

0 итого: 0 ЗКО 109 56 70 75 41 437.1
1 Максимова Татьяна 3 ВКО 50-59 лет 1.17 75 75 25.30 40 11.22 32 53.63 36 04:27.1 36 256.2 3 6 2 II/30

1 Ныгметов Еркын 1 ВКО 40-49 лет 1.05 80 80 50.47 60 8.37 52 49.73 30 07:20.4 39 274.1 3 5 1 I/30

2 Чеботарев Олег 2 ВКО 50-59 лет 1.12 43 43 38.94 37 8.44 50 35.09 54 07:26.6 37 247.5 4 11 3 II/30

0 итого: 0 ВКО 75 40 32 36 36 777.8
1 Юнгкинд Ирина 5 Кызылординская область 40-49 лет 1.07 58 58 30.79 51 9.59 49 46.37 43 04:16.3 41 258.9 3 5 4 II/30

1 Бодеев Мурат 12 Кызылординская область 40-49 лет 1.08 69 69 41.09 42 8.38 52 33.31 63 07:32.3 35 281.9 1 2 2 I/30

2 Искаков Ерали  9 Кызылординская область 50-59 лет 1.15 6 6 26.85 13 10.50 22 43.60 36 н/я 0 88.6 9 25 6 б/р

3 Нурмаханов Алтай 10 Кызылординская область 50-59 лет 1.13 83 83 44.50 49 8.55 48 37.09 47 08:11.7 26 285.9 1 1 1 III/20

4 Мещанинов Сергей 8 Кызылординская область 60-69 лет 1.34 62 62 36.90 43 9.47 30 37.46 46 04:14.6 16 264.0 1 6 3 б/р

5 Ким Александр 6 Кызылординская область 70 лет и ст. 1.44 39 39 30.23 30 11.75 16 41.97 38 05:46.5 5 184.3 3 16 5 б/р

0 итого: 0 Кызылординская область 317 228 217 273 123 1275.0
1 Надточий Наталья 108 Мангистауская обл. 50-59 лет 1.16 9 9 13.40 16 13.34 18 01:41.0 9 07:03.9 7 68.4 5 12 7 б/р

2 Рахметова Бибитай 103 Мангистауская обл. 60-69 лет 1.2 57 57 26.53 51 11.33 31 01:09.1 25 02:17.2 21 222.0 2 9 2 III/20

3 Замига Людмила 101 Мангистауская обл. 70 лет и ст. 1.52 29 29 н/я 0 17.01 2 02:03.3 3 03:39.6 3 56.2 2 13 8 б/р

1 Нсанов Сарсенбай 111 Мангистауская обл. 40-49 лет 1.07 45 45 38.39 36 н/я 0 36.70 48 09:32.4 15 154.1 5 20 5 б/р

2 Славнов Дмитрий 109 Мангистауская обл. 40-49 лет 1.03 75 75 45.87 51 8.69 46 32.30 68 10:08.1 13 260.6 4 7 1 б/р

3 Турешов Асамадин 105 Мангистауская обл. 50-59 лет 1.15 3 3 36.77 33 9.00 40 38.78 43 11:30.8 8 146.1 7 21 6 б/р

4 Джумабеков Ергали 112 Мангистауская обл. 60-69 лет 1.38 35 35 31.78 33 9.46 30 45.99 34 05:07.8 9 194.6 5 15 4 б/р

5 Даниелян Борис 104 Мангистауская обл. 60-69 лет 1.3 60 60 31.84 33 11.59 17 36.45 48 05:53.8 4 210.6 4 14 3 б/р

0 итого: 0 Мангистауская область 313 253 184 278 80 1166.5
1 Комкова Любовь 39 г.Караганда. Карагандинская обл. 50-59 лет 1.16 56 56 22.50 35 9.86 46 52.57 37 03:32.0 64 276.1 2 3 2 I/30

2 Чернокунь Светлана 55 г.Караганда. Карагандинская обл. 50-59 лет 1.12 76 76 26.80 43 11.41 30 49.15 40 05:02.7 24 238.6 4 8 6 III/20

3 Мунтян Татьяна 57 г.Караганда. Карагандинская обл. 60-69 лет 1.3 72 72 25.66 49 11.78 27 01:01.7 29 02:24.5 17 252.2 1 7 5 б/р

4 Вишнякова Инна 38 г.Темиртау Карагандинская обл. 40-49 лет 1.05 78 78 23.34 36 10.24 42 35.90 65 04:06.4 46 280.4 1 1 1 I/30

1 Алтынбеков Мухтар 40 г.Караганда. Карагандинская обл. 50-59 лет 1.16 57 57 33.62 27 8.34 52 35.27 53 07:36.8 33 257.5 3 9 3 III/20

2 Изтлеуов Абдразак 56 г.Караганда. Карагандинская обл. 60-69 лет 1.24 25 25 35.75 41 9.37 32 54.56 25 04:14.0 16 172.4 6 18 7 б/р

3 Горохов Виктор 58 г.Караганда. Карагандинская обл. 70 лет и ст. 1.46 71 71 31.16 32 10.52 22 36.23 49 с/ш 0 254.0 1 10 4 б/р

0 итого: 0 Карагандинская область 435 263 251 298 200 1731.1
1 Кулыба Гузелия 78 Костанайская область 40-49 лет 1.09 67 67 26.20 42 11.68 28 33.71 76 04:34.3 32 267.1 2 4 4 III/20

2 Мусабаева Улжан 70 Костанайская область 50-59 лет 1.13 49 49 33.70 57 9.31 52 43.42 46 04:10.2 44 280.2 1 2 2 I/30

3 Сущик Татьяна 72 Костанайская область 60-69 лет 1.22 79 79 21.11 37 13.63 16 58.28 31 02:34.4 13 214.7 3 10 7 б/р

4 Вершинина Нина 68 Костанайская область 70 лет и ст. 1.46 40 40 19.90 34 14.96 10 01:13.4 23 02:40.2 12 173.7 1 11 8 б/р

1 Шишкин Владимир 100 Костанайская область 40-49 лет 1.04 90 92 44.12 48 8.38 52 37.62 45 07:35.7 34 281.8 2 3 1 I/30

2 Коробко Владимир 76 Костанайская область 50-59 лет 1.15 61 61 44.70 49 8.40 52 35.16 54 08:13.3 26 278.3 2 4 3 III/20

3 Горбенко Владимир 81 Костанайская область 60-69 лет 1.22 62 62 34.17 38 10.13 24 44.00 36 03:55.2 22 222.0 3 12 5 б/р

4 Лысенко Евгений 98 Костанайская область 70 лет и ст. 1.4 66 66 28.16 26 9.96 25 53.28 26 04:21.9 15 221.2 2 13 6 б/р

0 итого: 0 Костанайская область 516 331 259 337 198 1939.1

Гл. судья:

Гл. секретарь: СМК, Е.А. Боброва / Костанай

СНК, Кабаргин А.А. / Актау

Фамилия Имя участника № организация возрастная 
группа

рез-т очки рез-т очки

место абсолютн
ое место

место в 
команде разряд№ 

п/п

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А   О Б Л А С Т И

Чемпионат Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью среди ветеранов
20-25 августа 2019 год, город Актау (Мангыстауская область)

сводный протокол

k
Стрельба 10в. Метание гранаты. Бег 60м.

рез-т очки рез-т очки

общее     
кол-во 
очков

Плавание 50м. Бег 
500/1000/2000/3000м.

рез-т очки



№ Организация Очки Место

1 Костанайская область 1939.1 1

2 Карагандинская область 1731.1 2

3 Кызылординская область 1275.0 3

4 Мангистауская область 1166.5 4

5 ВКО 777.8 5

6 ЗКО 437.1 6

Гл. секретарь:

Командные места области
Чемпионат Республики Казахстан по летнему Президентскому 

многоборью среди ветеранов

20-25 августа 2019 год, город Актау (Мангыстауская область)

Гл. судья: СНК, Кабаргин А.А. / Актау

СМК, Е.А. Боброва / Костанай
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